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Onbra YawmHa, Onbra YawmHa
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O6HoBEeHO: 20.01.2026 B 21:37

MepMmckuu Kpan, KpaCHOKaMCKUM pauoH,
KpacHokaMmck, ynuua Yanaesa, 53

55 000 #

Mepmckuin kpan, KpaCHOKaMCKuiA paioH, KpacHoKaMck, yiuua

Yanaesa, 53

Ynuua

yavua Yanaesa

TN - Toprosoe nomeLyeHue

ObLwasa nnowanb

74.2 M*
JNetanu obvekTa
Tun cpenkun
Cpato
Pa3zpen
KoMmMepyeckas HeABMXXMMOCTb
OnucaHue

CoaeTcs noMeLLeHne Ha ANTENbHbIN NePUOA.
Becb Topey xunoro goma. 74,2 k.M, 15 kBT, 2
BX0oZa. [1IoM pacnosioXXeH Ha 0OCTaHOBKe
MywkmnHa UeHa 55 000 pybnen 6e3 HOC +
KOMMYHa/lbHble YCAyru

51

41A

(+)

nuHmKa N°1

a9

16

65

47

43

40

51

4z

79127905066

i3

44 i

40

36 59

34
MonuTexHe

TeXHWI

© Angerc Snnexc KapTel


https://perm.move.ru/krasnokamsk/ulica_chapaeva/
https://perm.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/
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